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Missionsbefallningen bakom 
temat för årets konferens
Temat för årets som-
markonferens är “Mo-
bilisering – rörelse, 
utrustning och sändn-
ing”. Stefan Löv, pas-
tor i Ebeneserkyrkan, 
berättar att han inför 
församlingens årsmöte 
år 2022 fick ett tilltal 
av Herren.

- Herren mobiliserar sin armé och alla kallas att ta 
värvning! Det militära språket är inte det viktiga här, 
utan själva rörelsen och Herrens vilja att varje tro-
ende ska hitta sin plats, funktion, gåva och glädjen 
i att tjäna och bidra. Herren är den som mobiliserar 
och rör vid människors hjärtan – sen gör var och en 
det han eller hon kan och har fått utrustning för.

Under året som gått har församlingen jobbat med 
denna vision och Stefan har även sett ökat initiativ 
och ansvarstagande inom församlingen. 

- Temat är oerhört viktigt, inte bara för ledarna, utan 
för var och en. Det handlar om missionsbefallningen,
missionsuppdraget, säger Stefan. Visionen är att 
mobilisera på bred front. 

- Stefan Swärd har jobbat mycket med sociala 
insatser i Sverige, samt med mission, evangelisation 
och de olika tjänsteområdena i församlingen. Kjell 
Birkeland har jobbat med församlingsutveckling 
genom programmet “Församlingsskolan” och Matti 
Aspvik jobbar som bäst med “Livspusslet Gud och 
jag” som har att göra med att kallelsen att följa Gud 
är en förmån istället för en plikt mitt i livspusslet 
med t.ex. familj och barn. Vi är lärjungar och efter-
följare, Guds barn.

Konferensen inleds med medarbetarsamlingar, som 
riktar sig inte bara till pastorer och anställda, utan 
även till alla andra som man inom församlingarna 
anser behöver vara med.

- Hela ledarteam är välkomna med! Det handlar om 
rörelse och att något sätts igång. Att det finns ett 
fokus! Det viktiga är att aktiveras och komma bort 
från det statiska och stillastående – passitivitet är 
kristendomens största fiende! Jag hoppas vi kan 
så in glädjen i uppdraget och vetskapen att den 
som går med Gud är i majoritet och att det inte är 
något omöjligt uppdrag vi har. Rörelsen är positiv, 
en suverän blandning av “piska och morot”, nåd och 
sanning. Herren har lovat vara med oss i det här och 
det får vi glädjas över! 

Välkommen på 
sommarkonferens 
i Jakobstad!
“Vårsolen lyser hoppingivande, 
fåglarna kvittrar glatt och vi i 
Ebeneserkyrkan har glädjen 
att välkomna er alla trossyskon 
runtom i Svenskfinland till som-
markonferensen som i år arrang-
eras i Jakobstad 8-11 juni! Vi är 
taggade för vi tror att Gud vill 
möta oss under dessa dagar och 
fylla oss med tro att han både 
vill och kan använda oss alla mitt 
i den vardag som är vår! Med 
hopp om fantastiska sommarda-
gar i Jakobstad!” 

Den lokala planeringsgruppen 
från Ebeneserkyrkan     

Planeringsgruppen består bl.a. av Mirella
Enlund, Jonas Ahlsved och Harriet 
Henricson. Pia Spandaw och Stefan Löv 
saknas från bilden.

Kontaktperson: 
Mirella Enlund, 
050 534 5796
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Konferensprogram

Torsdag 8.6

12.00 Lunch
13.00 Medarbetarsamling för ledarteam: 
           ”Ledarens inre liv”, Stefan Swärd
14.30 Kaffe
15.00 Medarbetarsamlingen fortsätter: 
           ”Att bygga team – starkare tillsammans”, 	
           Ulf Häggqvist
16.30 Middag
19.00 Kvällsmöte, Stefan Swärd
21.00 Kvällste

Fredag 9.6

9.00 Lovsång
9.15-10.15 Bibelstudium: ”Mobilisering i 
	        Nehemja”, Markus Österlund
10.30-12 Temasamling: ”Missional livsstil – 
	     Livspusslet”, Mats Aspvik 
12.00 Lunch
14.30-16 Temasamling: ”Sunda missionala 
                 församlingar”, Kjell Birkeland
16.30 Middag
19.00 Kvällsmöte, Stefan Swärd
21.00 Kvällste

Lördag 10.6

9.00 Lovsång
9.15-10.15 Bibelstudium: ”Arvet är framtiden –
                     mission och församlingsplantering”, 
                     Ulf Häggqvist
10.30-12 Temasamling: ”Kallelsen – mitt i livet”,  
                 Agneta Enström & 
                 Kjell Birkeland
12.00 Lunch
14.30-16 Temasamling: ”Familj, barn och 
                 församling”, Emmanuel & Alexandra 
                 Hyllerud
16.30 Middag
19.00 Kvällsmöte, Stefan Swärd
21.00 Kvällste

Söndag 11.6

10.00 Avslutningsgudstjänst med nattvard, 
           Stefan Löv
12.00 Lunch

SOMMARKONFERENSEN                
8-11.6.2023

Hälsning från  
årets huvudtalare
Hej! Jag heter Stefan Swärd och kom-
mer att besöka konferensen i som-
mar. Jag brinner för att sprida kristen 
tro, och har i hela mitt liv arbetat med 
församlingsplantering. I Stockholmsre-
gionen har jag varit med och grundat 5 
församlingar. 
     Jag har i många år drivit ett konsult-
bolag med fokus på politisk analys, 
och engagerar mig i svensk kristenhet 
på riksnivå.  Bl.a. bloggar jag, skriver i 
kristna pressen, samt författar böcker 
och förkunnar. 
     Jag jobbar också med olika styrel-
ser och har bl.a. varit ordförande för 
Evangeliska Frikyrkan år 2002–2010 
och Svenska Evangeliska Alliansen år 
2011–2021. Just nu är jag engagerad 
i styrelsen för Sebastian Staksets 
organisation Heart of Evangelism, i 
styrelsen för Skandinaviska Teologiska 
Högskolan i Uppsala och rådgivare åt 
New Wine-nätverket.    
      Jag ser fram emot att träffa er i juni!                    
                                           
			   Stefan Swärd

Stefan Swärd medverkar:
TORSDAG 8.6
13.00  Medarbetarsamling
19.00  Kvällsmöte 

FREDAG-LÖRDAG 9–10.6
19.00  Kvällsmöte 
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Ulf Häggqvist är missionsledare för 
Svenska Alliansmissionen (SAM). Han 
har verkat som pastor inom SAM på 
tre olika församlingstjänster 1989-
2014. Ulf har arbetat med mentorskap 
och stöd för pastorer inom SAM, och 
sedan 2021 har han verkat som mis-
sionsledare.

Kjell Birkeland fungerar som för-
samlingsrådgivare i Misjonskirken 
Norge där han bär huvudansvaret 
för Menighetsskolen, eller Försam-
lingsskolan. Församlingsskolan är ett 
verktyg ämnat att hjälpa lokalförsam-
lingarna med vitalitet och tillväxt. Tidi-
gare har Kjell fungerat som pastor vid 
Grimstad Misjonskirke.

Emmanuel och Alexandra Hylleryd 
producerar skivor och program för barn 
och unga, och brinner för att berätta om 
Jesus för barn. Paret har ansvarat för 
barnkonferenserna under flera år och är 
redan bekanta för många av våra små.

Mats ’Matti’ Aspvik är verksamhets-
ledare vid Kyrkans Ungdom. Han har 
verkat som evangelist och ledare inom 
olika organisationer, samt arbetat som 
arbetskraftsutbildare bland marginali-
serade unga och vuxna. Han arbetar för 
tillfället med bl.a. temaåret ”Livspusslet 
Gud och jag”, där målet är att hitta en 
enklare livstil.

Agneta Enström jobbar på dagis och 
familjens jordbruk. Hon är en god 
inspiratör och har jobbat som pastor 
i Salemförsamlingen i Nykarleby och 
med andra förtroendeuppdrag inom 
pingströrelsen. 

Markus Österlund är pastor och 
föreståndare för Andreaskyrkan i Hels-
ingfors. Han har tidigare arbetat som 
folktingssekreterare, politisk rådgivare 
och universitetslektor i statskunskap 
vid Helsingfors universitet. 

ÖVRIGA TALARE
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       Påskinsamling                   2023

Ge vidare av det goda
Missionskyrkan i Finlands påskinsamling 
sker till förmån för den yttre missionen. 

Som samfund, församlingar och enskilda 
troende kan vi tillsammans se budskapet 
om Jesus Kristus nå ut till allt flera! Det 
missionsarbete vi tillsammans gör är 
oerhört viktigt inte bara för alla vi 
lyckas nå - det är också viktigt för 
vår egen skull: vi får på ett konkret 
sätt vara med och ge vidare av det 
goda som Gud redan gett till oss. 

Vi påminner också om behovet av 
förbön för våra utsända missionärer 
och alla andra som jobbar för missionen.

Gud välsigne din gåva, stor som liten! 

Roger Andersson
tf samfundsledare

Missionskyrkan i Finland
IBAN: FI57 4055 1020 2570 71   
Swift/BIC: HELSFIHH
Påskinsamlingens referens: 71071
 

Det ni har fått 
som gåva ska 

ni ge som gåva.
Matt. 10:8

Insamlingstillstånd i Finland, med undantag av Åland: RA/2021/1616. Landskapet Åland: ÅLR 2021/10685
 

Ge vidare av det goda

Barnkonferens 
Barnkonferensen leds av Emmanuel och 
Alexandra Hylleryd, och det blir möten 
torsdag kl.19, fredag kl 10.30 och 19, 
lördag kl.10.30 och 19, och söndag kl.10. 
Däremellan håller Ebenesers barnledare 
i trådarna för lek och skoj på fredag och 
lördag kl.14.30.

Tweenskonferens 
Jakob Wikström och Matias Grankull leder 
tweenskonferensen. Håll utkik efter när-
mare information om programmet!

Ungdomskonferensen
FMU och Ebenesers ungdomsledarteam 
leder i år Ungdomskonferensen. Det blir 
eget program på dagarna med härlig ge-
menskap, lek och spel, intressanta diskus-
sioner och samlingar. På kvällarna deltar 
ungdomarna i konferensens kvällsmöten, 
och senare på kvällen blir det nattmöten 
med lovsång och tillbedjan.

Konferensekonomi
Under konferensen kommer vi på vanligt sätt 
att uppbära kollekter för att täcka kostnader 
för arrangemang och talare. “Någon har inte 
möjlighet att ge så mycket, medan någon an-
nan kan ge så att flera kan delta!”

Gåvor kan ges kontant, med bankkort 
eller via MobilePay, nr 55058. MKF:s 
bankkonto är FI57 4055 1020 2570 71. 
Skriv “Sommarkonferensen” i meddelan-
defältet.

Logialternativ och priser
Det finns olika möjligheter till boende i regionen, 
såsom vandrarhem, hotell och campingar. Staden 
Jakobstad har samlat information på sina nätsidor: 
jakobstad.fi/turism/bo

För konferensdeltagare har vi reserverat rum med 
märket “Missionskyrkans sommarkonferens” på 
vandrarhemssidan vid Jugend Boutique Hotel & 
Guest Home. Pris: enkelrum 55 euro/natt, dubbel-
rum 75 euro/natt, familjerum (3 personer) 89 euro/
natt, familjerum (4 personer) 98 euro/natt. I priserna 
ingår bastu och frukost. OBS! Boka rum genom 
att ringa 06-7814300. Det går INTE att boka till 
konferenspris via nätet. Kom ihåg att nämna att du 
deltar i sommarkonferensen! Det finns samanlagt 11 
rum, varav 3 st enkelrum, 3 st familjerum och 5 st 
dubbelrum. Om man bor flera nätter får man 10 % 
rabatt. Först till kvarn får mala…!

Måltider på konferensen
Konferensdeltagare har möjlighet att beställa 
matpaket för konferenstiden. Matpaketen beställs i 
samband med anmälan till konferensen. Mera 
information om priser på mkf.fi/sommarkonferens-
en-2023-matpaket.

ANMÄLAN
Anmälan öppnar 

24.4.2023
Anmäl dig senast 

19.5.2023
mkf.fi/sommarkonferensen-2023

Anmäl 
dig senast

19.5!

Konferensplatsen är Länsinummi skola 
som ligger på adressen Västerleden 1, 
68630 Jakobstad. 
			             


